17/12/2021 16:03 PRE-LEG



OFÍCIO PRE-LEG Nº 0702/2021

Petrópolis, 14 de Dezembro de 2021

Senhor Prefeito, Pelo presente encaminhamento a V. Exa., por cópia, as Indicações abaixo relacionadas:

- Indicação nº 7306/2021, de autoria do Vereador MAURINHO BRANCO;
- Indicação nº 7387/2021, de autoria do Vereador MAURINHO BRANCO;
- Indicação nº 7447/2021, de autoria do Vereador MAURINHO BRANCO;
- Indicação nº 8089/2021, de autoria do Vereador JUNIOR PAIXÃO;
- Indicação nº 8091/2021, de autoria do Vereador JUNIOR PAIXÃO;
- Indicação nº 8132/2021, de autoria do Vereador JUNIOR PAIXÃO:
- Indicação nº 8333/2021, de autoria da Vereadora GILDA BEATRIZ;
- Indicação nº 8340/2021, de autoria da Vereadora GILDA BEATRIZ;
- Indicação nº 8347/2021, de autoria da Vereadora GILDA BEATRIZ;
- Indicação nº 8555/2021, de autoria do Vereador EDUARDO DO BLOG;
- Indicação nº 8755/2021, de autoria do Vereador EDUARDO DO BLOG;
- Indicação nº 8756/2021, de autoria do Vereador EDUARDO DO BLOG;
- Indicação nº 9266/2021, de autoria do Vereador YURI MOURA;
- Indicação nº 9441/2021, de autoria do Vereador YURI MOURA;
- Indicação nº 9442/2021, de autoria do Vereador YURI MOURA;
- Indicação nº 9475/2021, de autoria do Vereador JÚNIOR CORUJA;
- Indicação nº 9477/2021, de autoria do Vereador JÚNIOR CORUJA;
- Indicação nº 9478/2021, de autoria do Vereador JÚNIOR CORUJA;
- Indicação nº 9593/2021, de autoria do Vereador DR. MAURO PERALTA;
- Indicação nº 9607/2021, de autoria dos vereadores MARCELO LESSA, GILDA BEATRIZ, RONALDO RAMOS, DUDU, GIL MAGNO, FRED PROCÓPIO, MARCELO CHITÃO, DOMINGOS PROTETOR, DR. MAURO PERALTA, EDUARDO DO BLOG, JÚNIOR CORUJA, JUNIOR PAIXÃO, OCTAVIO SAMPAIO, YURI MOURA;
- Indicação nº 9608/2021, de autoria do Vereador MARCELO CHITÃO;
- Indicação nº 9609/2021, de autoria do Vereador MARCELO CHITÃO;
- Indicação nº 9610/2021, de autoria do Vereador MARCELO CHITÃO;
- Indicação nº 9632/2021, de autoria do Vereador MARCELO LESSA;

Estas Indicações foram aprovadas em reunião realizada em Sessão Ordinária de 14/12/2021.

Sem mais, renovo os protestos de estima e consideração.

Exmo. Sr

Hingo Hammes

Prefeito Interino do Município de Petrópolis

E/M

17/12/2021 16:03 PRE-LEG

Presidente Interino

Exmo. Sr Hingo Hammes Prefeito Interino do Município de Petrópolis E/M